无锡市企业联合会
无锡市企业家协会
锡企联[2021]3号

关于组织我市企业申报2021中国企业500强、

制造业企业500强、服务业企业500强的通知

各市(县)、区工信局、商务局、服务业办公室和有关部门，企业联合会/企业家协会，各有关企业：

为贯彻落实新发展理念，全面参与构建新发展格局，持续做强做优做大，同时也不断提高我市企业的知名度和良好形象，受政府委托，我会继续组织我市企业参加一年一度的中国企业500强、中国制造业企业500强、中国服务业企业500强分析研究和发布活动。

现将中国企业联合会、中国企业家协会《关于申报2021中国企业500强、制造业企业500强、服务业企业500强的通知》（中国企联业字[2021]7号）转发你们，请按通知要求,组织推荐符合条件的企业申报2021中国企业500强（2020年营业收入达260亿元）、或中国制造业企业500强（2020年营业收入达70亿元）、或中国服务业企业500强（2020年营业收入达40亿元）。请各申报企业及时在线上、线下同时申报，于5月15日前将申报材料（包括申报表原件、经会计师事务所或审计师事务所审计的2020年度相关财务报表复印件或其他证明材料）一式二份和电子版申报材料报我会，以便我会统一汇总向中国企业联合会申报、查询，并向无锡市委、市政府报告，以及开展500强发布后的宣传表彰工作。

联 系 人：郁建华      联系电话：82702957  82853536

通信地址：无锡市健康路118号六楼    邮政编码：214031

电子邮箱：WXSQLB@163.com
                   2021年3月17日